
UCHWAŁA NR 127.2021                                        

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie zagospodarowania przyszłego składnika majątku ruchomego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

      § 1.  Uchwała określa sposób zapewnienia realizacji wniosku Społecznej Straży Rybackiej 

działającej na terenie powiatu międzyrzeckiego utworzonej przez Polski Związek Wędkarki Oddział 

w Gorzowie Wlkp. dotyczący pozyskania pojazdu od Państwowej Straży Rybackiej w Gorzowie 

Wlkp. oraz jego przekazania na potrzeby tego podmiotu. 

 

      § 2. 1. Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu wystąpi do Państwowej Straży Rybackiej  

w Gorzowie Wlkp. z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na czas nieoznaczony na rzecz Powiatu 

Międzyrzeckiego - Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu, ul. Przemysłowa 2, 66-300 Między-

rzecz pojazdu samochodowego marki Suzuki Grand Vitara, nr rej. FG 61346 o wartości początkowej 

84.000 zł. 

2. Po przejęciu pojazdu, o którym mowa w ust. 1 Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu nieodpłat-

nie przekaże ten pojazd dla Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie - Oddziału w Gorzowie 

Wlkp. na potrzeby, utworzonej przez Oddział PZW, Społecznej Straży Rybackiej działającej na te-

renie powiatu międzyrzeckiego. 

 

§ 3. Przekazanie pojazdu nastąpi zgodnie z zasadami określonymi w § 30 ust. 2-5 uchwały 

Nr 47.2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami ma-

jątku ruchomego powierzonym jednostkom budżetowym. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                

         ZARZĄD  POWIATU: 
 

 

 

1.  Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 


